Milli-Q® Integral 纯水 / 超纯水一体化系统
专业打造一机两水、超纯六水的未来水世界
Page 38
Merck Millipore Design Guidelines | Status: 23 December 2010
Back to
 content overvie
w
2

电源电压 100-230 V +/- 10% 50-60 Hz
进水连接器：1/2" Gaz – 主机数据连接：以太网 (RJ45) – POD 数据连接：并行端口（25 针 D-Sub 接口）
订货信息
主机 目录编号
Milli-Q® Integral 3 一体化系统 ZRXQ003CN
Milli-Q® Integral 5 一体化系统 ZRXQ005CN
Milli-Q® Integral 10 一体化系统 ZRXQ010CN
Milli-Q® Integral 15 一体化系统 ZRXQ015CN
配件
Q-POD® 取水器 ZMQSP0D01
E-POD® 取水器 ZRXSP0D01
Q-POD®  Element（超痕量）元素分析型
终端精制器
ZMQSP0DE1
主机挂墙组件 WMBSMT002
Q-POD® 挂墙组件 WMBQP0D01
30 L 水箱 TANKPE030
60 L 水箱 TANKPE060
100 L 水箱 TANKPE100
水箱自动清洁模块 TANKASMIN
脚踏开关 ZMQSFTS01
漏水监测器 ZFWATDET4
休假模块 LABCL0SE1
耗材
Progard® TS2 预纯化柱 PR0G0T0S2
Quantum® TEX 有机物型精纯化柱 QTUM0TEX1
Quantum® TIX 离子型精纯化柱 QTUM0TIX1
185/254nm 双波长紫外灯 ZMQUVLP01
254 nm 紫外灯 ZLXUVLP01
A10 紫外灯 ZFA10UVM1
Q-POD® Element 专用 Quantum® ICP 纯化柱 QTUM00ICP
Q-POD® Element 专用 0.1 µm 过滤组件 MPPVICPK1
BioPak® 终端超滤器 CDUFBI001
EDS-Pak® 内分泌干扰物型精制器 EDSPAK001
LC-Pak ™ 超低有机物型精制器 LCPAK0001
Millipak® 终端过滤器 MPGP04001
EDS-Pak® / LC-Pak™ / VOC-Pak™连接组件 EDSKIT001
VOC-Pak® 超低挥发性有机物型精制器 V0CPAK001
35 GPD RO 膜（1/pk） CDRC00201
60 GPD RO 膜（1/pk） CDRC60201
60 GPD RO 膜（2/pk） CDRC60202
75 GPD RO 膜 CDRC75201
水箱空气过滤器 TANKMPK01
水箱 ASM 紫外灯 ZLXUVLPL1